
Body Color s.r.o.
Studentská 1727 Turnov 51101

IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790
email: objednavky@bodycolor.cz

tel: +420 481 540 511
web: www.bodycolor.cz

HB Body 260 Bodyfiller
Polyesterový stříkací tmel

Do těžko dostupných míst
Vyrovnání velkých ploch

Dvousložkový polyesterový stříkací tmel k aplikaci na velké plochy nebo do míst těžko
přístupných špachtlí. Má skvělé vyrovnávací vlastnosti pro malé nerovnosti a rýhy. Nanáší se
stříkací pistolí s průměrem trysky 2,5 – 3 mm s tlakem 3-5bar. Z důvodu vysoké tixotropnosti
materiálu musíme tužidlo přidávat postupně. Schne 2-3 hod. při teplotě 23ºC. Po vysušení se
snadno brousí a tvaruje brusným papírem P120-240 a vytváří hladký povrch bez pórů.V případě
potřeby může být ředěn pouze polyesterovým ředidlem BODY POLY 780.

Odstín: Béžová

Informace k aplikaci
Aplikujte pouze s 260 Body Hardener a s ředidlem Hb Body 780. Dobře promíchejte. Netužte více než 5%, může to způsobit skvrny na
finálním laku.

Poměr tužení: 100:5 (5% tužidla)

Tužidlo: 260 Body Filler hardener

Ředění: 5-10% BODY POLY 780 POLYESTER THINNER

Doba schnutí: 2-3h /23°C

Doba schnutí IR: 6 – 10 min vzdálenost IR panelu 60-70cm

Nastavení stříkací pistole UBS: tryska 2,5-3 mm, Tlak 3-5 bar.

Broušení za sucha: P120- P240

Balení: 1l, 15l

Měrná hmotnost: 1.40g/cm3

Pevný obsah: 72%

Čistění: Hb Body 767 ECO Nitro Thinner

Skladování
Ve stinném místě při teplotě +5°C - +25°C, 24 měsíců od data výroby

Používejte pracovní ochranné pomůcky: dýchacích cest a očí.

Hodnoty VOC
Maximální obsah VOC daný směrnicí VOC (2004/42/EC) v této kategorii je 250 g/l. Obsah VOC v tomto výrobku připraveného k použití je 240
g/l.

TECHNICKÝ LIST PRODUKTU


